
Rennebu
Menighetsblad

       Nr. 3        Mai 2025   75. årgang

Tema: GLEDE
Gleden i Herren er vår styrke. Neh. 8, 10

INFORMASJON



2 Rennebu Menighetsblad  3 - 20252

Gledens kraft
Den kriblende fryden når latteren runger og du glemmer tid og sted  

og bare er glad for å være til…
Gleden av det gode samværet. Den stille gleden over at noen er der  

for deg. Eller du er der for dem. 
Gleden er nødvendig for å komme gjennom sorg, tåle påkjenninger og 

hente styrke nok til dagene.

Erkebiskop Desmond Tutu og Dalai Lama, ga i 2016 ut ”Book of Joy”. Til 
tross for at de fikk kjenne på mange typer motgang både i privatlivet og i sitt 
engasjement for samfunnet, var de klinkende klare når de på sine eldre dager 
løftet fram det som hjelper oss til å tåle det vonde: Kraften i gleden.

De to eldre, vise og smilende herrer, inviterer til å spre glede. Fordi det  
virker. De skriver om den fantastiske gleden ved å bety noe for noen andre.

Gleden er som et lys, tenner du det for andre, faller skinnet tilbake på deg 
selv.  (Ukjent)

Forskning viser at det skjer noe bra i hjernen, i kroppen, i sinnet -- når 
vi smiler til hverandre og ser hverandre i øynene. Det bygger tillit og relasjoner. 
Når tida står stille, og vi tenker: Her vil jeg være - noen bærer smerten sammen 
med meg!  Da spirer håpet og gleden slår rot.  

                                                    
Det følger glede med å omgås barn. Men når vi til tider er småslitne og 

selvopptatte, er det ikke alltid vi orker for mye gladliv og håpsfokus. Men så er 
det kanskje da, når vi føler oss mer eller mindre ‘ødelagt’, at vi nettopp trenger 
gledens kraft?  Slipp den til!

Om gleden vi deler virkelig gir livskraft, da er vel glede-deling en viktig del 
av jobben for alle oss som omgås mennesker?

Gleden er en gave fra Gud. Han vil at vi skal fryde oss, kjenne på  
indre glede. Bibelen sier at gleden i Herren er vår styrke. Den er vår  
medisin. Del den! 

Takk Gud, for gleden!

GOD PINSE!
ALL

Rennebu 
Menighetsblad
Bladet blir utgitt av menighetsrådene 
i Rennebu. 
Opplag: 1650
Adresse: Kjerkveien 5, 
7391 Rennebu.

MERK: Menighetsbladet har
kontonummer: 
4260.72.10939
VIPPS: 628387
Takkeannonser: kr 100 per stykk. 
Menighetskontoret tar imot takke-
annonser.

Neste nummer kommer 
uke 38-2025.
Frist for stoff: 28. august
Red.komité: Anne Lise Landrø, 
Margrethe Korvald, Åse Marie 
Sognli og Olaug Reitås
Sats/layout: Mediaprofil as
Trykk: Trykkpartner as

Bladet er nå også å finne på 
kirkens hjemmeside!

Kjenner du noen som gjerne 
skulle hatt menighetsbladet?
Ta kontakt med redaksjonen 
eller menighetskontoret.

Forsida:
Foto Dagfinn Vold.
Vi valgte å bruke dette bildet fordi 
pinsen ofte kalles kirkens fødsels-
dag. Og så er det jo også slik 
at Innset nye kirke skal feire sin 
25-årsdag i år. Selv om den har 
en historie tilbake til 1642.

Leder

Moses snakker om å telle dagene...
Kanskje klager du ofte over lita tid, du og? Tenk da over at du i 

dag har akkurat like mye tid som alle andre:                                                                                                                 
Du har nåtida, øyeblikket  - og mer har ingen.

Hver dag skal vi regne som Guds oppgave til oss. Den blir gitt oss 
som et rent blad som vi skal male på, gi innhold. Slik kan selv det 

korteste livet få uendelig rikdom. 
Når vi regner dagene våre, slipper vi å telle morgendagen. 

Den ligger i Guds hånd, med alle sine sekunder.
La oss be om, ikke bare å lære å telle dagene – 

men også å lære å leve dem!
                                                                                   Lars Eritsland 

Fra menighetsbladet april, 1971

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.
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Grete Illøkken på Innset  
fryder seg over å bo i et hus hvor 
lyset kommer inn fra alle kanter.

Det er vakker natur å se i alle 
retninger gjennom de store, flotte vin-
duene i våningshuset på Holtan gård 
på Innset. Fra stuevinduet kan hun se 
Innset kirke. Den er så vakker. Det gir 
en god følelse

Etter å ha bodd i USA i nesten 40 
år, flytta de først til Oppdal hvor en av 
sønnene bor. Nå gleder de seg over 
å ha landet på dette fredelige stedet, 
fritt for trafikk og støy.

Grete setter også stor pris på det 
gode og inkluderende naboskapet i 
bygda. Vi er blitt tatt så godt imot alle 
steder! Å komme hit var som å komme 
heim til en familie.  Til uka er vi invitert 
med på en historisk vandring blant 
annet for å se på Kvikne kirke. Det blir 
veldig interessant! Og vi gleder oss! 

Andrii fra Odessa 
sitter ved kaffebordet på 
Frivillighetsentralen på Berkåk. 
Det er Ukrainerne som har invitert 
til sosialt samvær. - Hva er det som 
gjør deg glad? Spør jeg.

- Jeg blir glad av å være sammen 
med folk og snakke om interessante 
ting. Og jeg liker å lære språk, svarer 
han på godt norsk, og forteller at han 
snakker både engelsk, russisk, ukrainsk 
og litt japansk. - Det står igjen å lære 
flere norske dialekter, sier han og 
smiler. 

Andrei har 3 forskjellige jobber: 
Han er på Veikroa, han underviser 
litt på AIK, og litt på barneskolen. 
– Språkhjelp trengs det flere steder. – 
Det gleder meg å kunne være til nytte, 
sier denne blide, unge mannen på 28 
år, som slett ikke virker så innadvendt 
og sjenert som han vil ha det til.

Hva gjør deg glad?
Vigdis Krovoll fra 
Nerskogen forteller:

Glede for meg nå kan være:
- Utsikten fra nyhuset mitt
- Å se kailln luske over gårdstunet
- Seiershylet fra barnebarnet når 
 bestemor taper i kortspill
- En hjertegod samtale
- Når bekymring blekner i 
 vissheten om å bli ivaretatt

Jeg heter Yevheniia Van.  
Jeg kommer fra Ukraina.

Jeg føler meg trygg her i Norge! 
Jeg er takknemlig til nordmenn for 
all støtte, og jeg er glad for at jeg 
har nye og veldig gode venner her i 
Rennebu. Det takker jeg Gud for

Mjuklidagen 25:
MISJONSFEST
FOR HELE FAMILIEN

11.00 Gudstjeneste Berkåk
kirke
12.00-13.30 Middag
14.00 Festmøte
14.15 Barneprogram
16.00 Kaffe
Musikk ved lokale stjerner
Vi avslutter dagen med
aktiviteter og bål ute.

15.juni

HJERTELIG
VELKOMMEN!

Nils Endre EikelandNils Endre Eikeland

Mari HavdalMari Havdal

Ole Kristian HosethOle Kristian Hoseth
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Prestens hjørneREBUS

”Skapte” eller ”skapar”?  
«Jeg tror på Gud Fader den allmektige, himmelens og jordens skaper», sier 

vi når vi fremsier den Apostoliske trosbekjennelsen i gudstjenesten. I de deler av 
landet hvor det er nynorsk målform, heter det « Eg trur på Gud Fader den allmek-
tige, som skapte himmel og jord».

Er det pirk når Kirkemøtet nå endrer den nynorske teksten til å hete «skapar 
av himmel og jord». Ja, det kan oppleves som det. Mye arbeid for lite, tekster 
som må endres i bøker og nynorsktalende som må lære trosbekjennelsen på nytt. 
Vi vet hvordan det var da Herrens bønn ble endret fra «Fader vår» til «Vår Far». 
Slike tekster sitter i ryggmargen; vi har det med oss gjennom hele livet. Det er 
ikke fort gjort å venne seg til nye tekster som vi fremsier i en gudstjeneste.

Likevel er jeg glad for endringen. For det første; språk er noe som alltid er 
under endring. Om vi leser en bibel fra 1930, ser vi nettopp det veldig tydelig. 
Vi snakker ikke lenger slik de gjorde på 1930-tallet. Utfordringen er at når det 
gjøres språklige endringer, må man unngå at også det innholdsmessige endres.

I denne sammenheng endres det innholdsmessige tilbake til slik det opprinne-
lige ble skrevet på latin på 700-tallet. Den tidligste formen ble riktignok skrevet 
på 200 tallet! 

I tillegg til den apostoliske trosbekjennelsen, er det to andre trosbekjennelser 
– Den Nikenske som ble skrevet i 325 e.kr, og  den Athanasianske som ble skre-
vet  på 4-500 e.kr. Trosbekjennelsene sammenfatter og setter ord på kirkens tro 
med bakgrunn i i tolkning av bibelen.  Det er trosstyrkende i seg selv å vite at tro 
og teologi, hvordan læren best skulle forvaltes og videreføres til kommende ge-
nerasjoner, ble så viktig helt fra starten av etter Jesus død og oppstandelse. Det 
viser en livskraftig og levende kirke som ikke skusler bort sitt oppdrag med å gå 
ut i all verden for å gjøre alle mennesker til Jesu disipler. (Matt 28.18-20)

For det andre, når denne lille endringen legges inn i den nynorske trosbekjen-
nelsen, påvirkes vårt syn på Guds medvirkning i verden. Er Gud en gud som en 
gang i tiden skapte, og som siden har trukket seg tilbake? Er det slik vi ser på 
Gud? Nei, Gud er i aksjon hver eneste dag. En Gud som er nær, og som virker 
i og gjennom oss i vår hverdag.

I begravelsesliturgien ber vi med ordene fra Apostlenes gjerninger 17:28: 
«For det er i ham vi lever, beveger oss og er til,…». Gud er den som alltid er 
nær i alt som skjer i våre liv, som opprettholder, og som stadig skaper nytt liv. 
Gud er derfor den som skapte, men som også fortsatt skaper. Uten hans nærhet 
og kraft er ingen ting mulig. 

Det synes jeg er en viktig ting å få uttrykt nettopp gjennom vår kirkes trosbe-
kjennelse ved hjelp av endringen av ett lite ord – til styrke for vår tro og vårt håp, 
og til trøst i dager hvor Gud føles langt bort.

Anette Vognild

Hva tilhører 
hva?
1. Ekvator
2. Rask gange
3. Jesus ba
4. Grønnland
5. Den Hellige Ånd
6. Flåhakk
7. Nymåne
8. Keopspyramiden
9. Norge/Amerika
10. Liv av døde

A. Nuuk
B. Nydyrking
C. Tenkt linje
D. Bygg
E. 1825-2025
F. Galopp
G. Forklarer Bibelen
H. Vår
I. Getsemane
J. Tiltagende
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Utflytta rennbygg

5

Offisielt har jeg ikke bodd i Rennebu siden 
1978 da jeg dro i militæret. De 10 første årene 
bodde jeg på meieriet på Stamnan, som var 
sentret i bygda med bank, meieri og to butik-
ker, forteller Jan Holiløkk.

- I 1966 begynte jeg på Voll skole sammen med 24 
andre, sikkert det største kullet noen gang.

Jeg husker godt at vi måtte lære mange salmer utenat i 
timene til Einar Husan. Det var ikke alltid like morsomt, men 
jeg har gode minner fra skogsturer både sommer og vinter.

- Da mor og far bygde hus på Berkåk i 1970, ble det 
flytting og ny skole. Overgangen gikkk greit, og jeg fikk 
snart nye venner. Ungdomstida ble dominert av skole, ski 
om vinteren og fotball om sommeren. Takket være Gunnar 
Svedahl som entusiastisk trener i fem år, hadde vi mye 
moro.

Etter militæret i Bodø ble det studier I Trondheim 
og Oslo, hadde et avbrekk skoleåret 84-85 da jeg 
hadde et vikariat som lærer ved Rana Gymnas. I 
Oslo begynte jeg å jobbe på T-banen i helgene ved 
siden av studiene. Etterhvert ble det mer jobb og 
mindre studier og jeg ble tilbudt fulltidsjobb som pro-
sjektsekretær i Sporveien. Der jobbet jeg i fire år før 
jeg ble spurt om å bli instruktør for T-baneførerne.                                                                                                                                   
- Via studievenner møtte jeg nederlandske Ina som var på 
Oslo-besøk. Etter et år med masse flyreiser mellom Fornebu 
og Schipol tok jeg permisjon fra jobben og leide ut leilighe-
ten for å teste ut Nederland. Det er 29 år siden, og jeg er 
blitt værende her i pannekakelandet.

Første tida var vanskelig fordi far hadde fått diagnosti-
sert kreft. Da var Nederland langt unna. Telefon er en dår-
lig erstatning for en god klem. Heldigvis fikk far være med 
da Ina og jeg giftet oss i Trondheim i 98. Han døde i -99.

Etter å ha brukt første året på å lære språket, be-
gynte jeg I -97 på Høyskolen i Haag, biblioteklinja, 
som kveldsstudent. I - 98 fikk jeg jobb på biblioteket 
I utenriksdepartementet som lå like ved der vi bodde.                                                                                                                                           
- I 2000 fikk vi vår første sønn, Per, og i 2002 kom Jens. 
Da ble det nok å gjøre. I Nederland er det ikke så godt 
ordnet med fødselspermisjon som i Norge. Ina måtte snart 
tilbake på jobb, og jeg ble hjemmepappa og student. 
Leiligheten I Haag ble ganske full etterhvert med to aktive 
krabater, så da Ina ble tilbudt en god jobb I Groningen, og 
jeg var ferdig med studiene, flyttet vi nordover.

I 2005 kom sistemann, Trond, og jeg hadde fullt 
opp med å bringe og hente guttene til skole og venner. I 
Nederland har elevene på barneskolen fri en time midt på 
dagen, så foreldrene må ta dem med hjem for å spise lunsj. 

Jeg hadde tenkt å snakke norsk med guttene så de 
kunne bli tospråklig, men det ble ikke så lett i praksis. - For 
at guttene skulle lære mer norsk, begynte vi å snakke om 
å flytte til Norge for en periode. Tilfeldigvis fikk jeg høre 

Fra Stamnan til ”Pannekakeland”

at det var et ledig årsvikariat  ved min gamle skole Voll i 
2010-11. Etter et koselig møte hos rektor Heidi, var det 
bare å planlegge flytting. Via Per Joar Hårstad kunne vi 
flytte inn på Samlaget på Stamnan og mor var kjempeglad 
for å få guttene i nærheten. - Mye takket være Irene Folland 
lærte Per og Jens godt norsk, ble med på fotball og fikk ven-
ner. For meg føltes det som å komme hjem, men for Ina var 
det naturligvis ikke så lett. - Etter et år flyttet vi tilbake og tok 
opp igjen våre gamle liv som om vi bare hadde vært borte 
en uke.

Jeg har nå bodd nesten halve livet mitt i Nederland 
og hadde kunnet fått statborgerskap her, men det har jeg 
valgt å ikke gjøre, fordi jeg fortsatt føler meg mest norsk 
og rennbygg. Veldig artig synes jeg det er, at eldstemann 
Per, nå studerer i Trondheim, 45 år etter meg.Mor bor nå i 
Omsorgsbolig på Berkåk, og har det bra, mye takket være 
de ansatte og alle aktivitetene som blir organisert av frivil-
lige, de gjør en kjempeinnsats.                                                                                                                                

- Neste år planlegger Ina og jeg å pensjonere oss, og 
da gleder vi oss til å komme oftere til Rennebu og til stugan 
vår i Sverige som vi er så glade i.

Jan Holiløkk på morgentur med hunden.
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Tekst: Klaus-Christian Küspert, 
NMS. Foto: Mparany Rakotondrainy

Stor er gleden og stoltheten 
over å holde produktene fra 
mange timers arbeid i hen-
dene. Disse små bøkene spil-
ler en enorm rolle for selvtil-
liten til Mao Hozo-brukerne i 
Etiopia.  Et folk som har vært 
undertrykt og slavebundet i 
århundrer, og fortsatt lever 
i utkanten av samfunnet. De 
har også vært omtalt som ‘’ 
folket som ingen ser’’.  Nå 
har de fått lage bøker på sitt 
eget språk!

Gjennom lignelsene fra Bibelen 
med korte tekster og bilder blir Mao 
Hozo folket kjent med Jesus uten om-
veier fra et annet, dominerende språk 
og kultur – og lærer å elske Gud gjen-
nom disse historiene.

Mparany Rakotondrainy og hans 
kolleger har holdt en workshop i 
Asosa hvor folk lærer å tegne bokil-
lustrasjoner. Denne workshopen er 
del av et prosjekt for å samle lokale, 
tradisjonelle historier, og bibelfortel-
linger, skrive dem ned og publisere 
dem i bokform med egne illustrasjoner. 
Gjennom disse fortellingene introdu-

6

STOR GLEDE
over å lage og illustrere bøker på eget språk 

seres Mao-folket til historien sin på en 
positiv måte. Det nyutviklede skriftsprå-
ket kan testes på lengre tekster. 

Det er første gang personer med 
Mao-bakgrunn er involvert i noe slikt, 
og det er morsomt, gir glede og stolt-
het og utvikler en positiv holdning til 
gruppens identitet – og ikke minst til 

kristen misjon.
Vi takker Mparany for denne flotte 

workshopen. Forhåpentligvis kan vi 
neste vår presentere den første «Mao 
Hozo Leseboka» – med originale 
historier og selvlagde illustrasjoner! 
Dette har vært et verdifullt og gledelig 
prosjekt. 

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Utekonsert på Voll

Lewi Bergrud
6. juni kl 20

Barn: Gratis
Ungdom (12-15): 225,-

Voksen: 385,-
Billetter kjøpes på hoopla
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Olaug spurte meg om mi favo-
rittsalme. Vanskeleg spørsmål. 
Fekk meg til å tenkja, sier Erling 
Illøkken.

Far sa at når han rangerte salma-
ne, var toppen Sions vekter hever røs-
ten. Litt merkeleg. Men når eg da satt 
og fomla ved trøorgelet og arbeidde 
meg gjennom koralboka, måtte eg 
stoppa ved denne salma. Det var som 
å møta storfurua i småskogen. Her var 
ikke lov og takk, heller ikke bøn, men 
ei befaling! For meg måtte den koma 
med orgelet i full styrkje. Ein stod til 
side med huva i handa.

Salma er laga av Philip Nicolai i 
1599. Det var nok reformasjonstankar 
bakom. Om dette er favovotittsalma 
veit eg ikkje, men den er i alle fall ei 
av dei mange som har gjort inntrykk.

Sions vekter hever røsten: 
Våkn opp! Det blinker lyn i østen, 
Våkn opp, Guds stad, Jerusalem! 
Midnatts mulm deg ruger over,
men Herrens time slår – hvem sover?
Kom, kloke jomfruer, kom frem!
Se Herren kommer ned, stå opp, 
ta lampen med, La den brenne! 
På Jesu bud - stå opp, o brud!
Han fører deg hjem til Gud.

Sion vekterropet hører, 
en himmelsk glede rører,
Hun våkner og står freidig opp. 
Herren kommer, stor og prektig, 
av nåde sterk, av sannhet mektig,
nå rinner hennes time opp! 
Å kom, du krone skjønn,
min Jesus, du Guds sønn!
Hosianna! Å salighet som er beredt
For oss hos deg i evighet!

Ære være deg, du høye! 
Å, Gud hva ser, hva ser mitt øye!
Rundt om din trone englerad! 
Lyset er så klart der inne,
Hver Jesu venn vi der skal finne
så engleren og engleglad! 
Hva intet øye så,
hva tanken ei kan nå, der vi skuer.
Du jord, farvel! Stig høyt, min sjel!
Følg Jesus inn til gledens vell!

Min salmeGod grunn til feiring
Tekst: iTro.no

Ordet pinse kommer fra det 
greske ordet pentekoste som betyr 
«femtiende», og er en kristen høytid 
der vi feirer at Den hellige ånd kom-
mer over disiplene. Dette skjedde 49 
dager etter Jesu oppstandelse fra de 
døde, og 1.pinsedag kommer derfor 
50 dager etter 1. påskedag hvert år.                                                  
Pinsen kalles ofte for kirkens fød-
selsdag, fordi de aller første krist-
ne menighetene ble til som følge 
av pinsedag.

Likevel er det å kalle pinsen for 
kirkens fødselsdag litt upresist. For det 
var ikke først ved pinsedag at Gud 
utvalgte seg et folk. Det startet allerede 
med jødene (1.Mos 12-1-3). Kanskje 
kan man heller si at pinsen er den 
utvidede kirkes fødselsdag, i og 
med at også hedninger nå ble in-
kludert i Gudsfolket?

Jødene feirer pinse (chag 
schavout ) til minne om at Moses 
fikk toraen (loven) på stentavler av 
Gud på fjellet Sinai. Denne festen 
blir feiret 7 uker, altså femti dager, 
etter påske (pesach)

Samtidig har pinsen betydning for 
oss som er kristne i dag. For Den hel-
lige ånd kom ikke over disiplene for 
så å reise igjen – Den hellige ånd har 
siden pinsedag tatt bolig i alle de som 
tror på Jesus!

Derfor er pinsen en høytid som 
på ingen måte fortjener å forbigås 
i stillhet. Den bør derimot feires 
med både brask og bram!

Til lykke med pinsefesten!

Lovsang i skogen
En flott tradisjon er det, å samles som menighet uti marka på Maria bud-
skapsdag.

Folk kommer på ski eller får kjøre slede bak snøskuteren. Noen kommer i 
pulk. Unge og gamle benker seg. Teksten på denne gudstjenesten er til å undres 
over. Og mens vinden rusker litt i furuskogen og fuglene akkompagnerer, passer 
det fint å la innholdet synke. Salmesang og vakre toner fyller plassen. Etter hvert 
kjennes duften av svartkjelkaffe, nistematen kommer fram, og det blir måltidsfelles-
skap for liten og stor. Et innholdsrikt helgefellesskap og nok et godt minne.                                                                                                                                          
Takk til alle som bidro til å gjøre gudstjenesten på Rogogjerdsvora mulig 
også i år!
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, mobil 901 74 776

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Grete Heidi Rønning,
tlf 928 92 840
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106

Kirkevergens hjørne 
Med sen påske blir det plutselig vår. Og våren er virkelig til å glede seg 

over! Det spretter løv og tulipanene titter opp, leirfivel og hvitveis er allerede kom-
met. Våren er travel – det planlegges konfirmasjoner, dåp og vigsler fremover 
mot sommeren.

Sommerferie og sommervikarer må planlegges. Og på våre kirkegårder er 
det aktivitet med planting, rydding og felles dugnader, i tillegg til sletting av en 
del graver, etter bestilling fra fester.

For de som ønsker å få plantet på grav, kan Gjermund Kvam kontaktes.
Innset kirke er 25 år i år – og legger opp til flere arrangement i løpet av 

året, nå først blir det sangkveld med Erik Hoel m.fl. Vi kan også nevne at 
Trondheimsolistene kommer til Rennebu kirke.

Gled deg over våren og sommeren!

Vårhilsen
Kirkevergen

Staben fikk en fin dagstur før påske i strålende sol til Røåsen Relax.

GÅTEGØY?
1. Hvorfor skrev Moses de ti bud 
på steintavler?
Svar: Han fikk ikke låne Noahs ark.

2. Hvilken belysning ble brukt på 
Noahs ark?
Svar: Flomlys.

3. Hvorfor skapte Gud torsken?
Svar: Han kunne ikke gjøre alle til 
laks.

4. Hvem var det første mennesket 
som var på festival?
Svar: Jona (Fest-i-hval. Skjønner?)

5. Hvordan fikk Jona plass i magen 
til den store fisken?
Svar: Det gikk fint siden han var en av 
«de små profetene».

6. Vet dere hva de kalte tredukken 
som gikk over fra islam til kristen-
dommen?
Svar: Konvertitten Tei.
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Takk til alle som husket meg på dagen min. Takk og til 
Berkåk menighet for den fine blomsten jeg fikk.  
Hilsen Eldbjørg

Tusen hjertelig takk for all omtanke, blom-
ster og minnegave i forbindelse med vår kjære 
Oddvar Bjerkås sin bortgang og begravelse.                                                                                                             
Trude og Ragnhild, Lilli og Ola, May-Britt

Takk

Dugnad på Innset
Velkommen til dugnad på beising av plankegjer-
det rundt kirkegården lørdag 24. juni fra kl 0900. 
Innset Menighetsråd. 

Tid og sted for konfirmasjon 
2025

24. mai kl. 11.00 Rennebu kirke 
Odin Alexander Gunnes
Markus Hårstad
Andreas Øverland Kjeka
Isak Lygre
Kristin Lidarende Meslo
Birgitte Stene
Eirin Dons Uv
Erlend Uv
Ragnhild Uv

31. mai kl. 11.00 Berkåk kirke 
Lise Eggan
Linnea Grøtte Halland
June Nordbø
Sander Wiggen
Martin Aa
Kajsa Hoel Aasbakk

 8. juni kl. 11.00 Innset kirke
Håkon Eithun
Leon Aune Høyheim
Magnhild Stråbø
Jonas Krovoll Aas

Resultat fasteaksjonen
Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble gjen-

nomført av konfirmanter i våre tre menigheter også i år, og 
her er resultatet:
Berkåk menighet:   
kr 13.718
Innset menighet:   
kr   6.542  
Rennebu menighet:  
kr 26.064

Tusen takk til konfir-
manter, foreldre, menig-
hetsråd og ikke minst 
dere som støttet arbeidet 
til Kirkens Nødhjelp! Vet 
du at de pengene som 
samles inn, formerer 
seg? Opp til 9-10 gan-
ger! Samles det inn 10.000 kroner blir det opptil 100.000 
kroner som kan brukes til det konkrete arbeidet. Slik er det 
fordi KN sine store donorer krever at vi har egne midler før 
de gir sin støtte. Vi kaller det “Gull-penger”, de pengene 
som kommer fra fasteaksjonen!

Innset Bedehus trenger støtte!
Vi ønsker å be om gaver til vedlikehold og videre 
drift av bedehuset her på Innset. 
Huset er ofte i bruk, både til barnearbeid og andre samlin-
ger. Vi håper å kunne bruke det i årene framover også!
På forhånd takk for gaven!
Vennlig hilsen styret for Innset bedehus
Dagrun Børsting, Sigmund Joramo, Toril K. Kiplesund
Kontonr 4260.71.15464

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
11.04.  Annelise Kildal Flaa 
24.04.  Oddvar Bjerkås

Rennebu kirke
14.03.  Jon Olav Sugaren 
21.03.  Johan Stokkli

En varm takk for all omtanke og gode ord ved Jon Olav´s 
bortgang. Takk for blomster, helsinger og for minnegaven 
til Rennebu Minnefond. Takk til alle dere som var sammen 
med oss i begravelsen.   
Marit Tordis, Jon Sverre, og Even med familie

Takk for all deltagelse ved Torbjørgs sykdom og bortgang. 
Arvid med familie
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Vi møtes

FORMIDDAGSTREFF på Hoelsmoen 3. juni kl. 11.00.

NORMISJON
1. juni kl 17 storfamiliemøtemøte i Hurundstuggu
5.juni møte kl 20 med Eivind Lænke Risholm
6. juni konsert med Lewi Bergerud
7. juni pinstibålbrenning kl 19.30 hos Ragnhild og Einar 
Øverland
3. juli møte kl 20
7. sept semesteråpning på setra til Judith og Stig

BØNNEHUSET 
Velkommen til Bønnehuset på mandager i partallsuker:  
26. mai, 16. jun.
Bønnehuset holder til på Mjuklia, inn hovedinngangen og 
opp trappa til ”Øvre sal”.
Kaffe/te kl 18.30. Fra kl 19.00: tidebønn, lovsang, stillhet, 
fellesskap. Kontaktperson Birgit Aalbu tlf 976 64 504.

-Erik Hoel 
-Enan Singers

-Ole Kristian Hoseth: Sang og diktlesing
-Allsang 

KAFFESERVERING! 

Gratis inngang 

onsdag 18. juni kl 19:00

VELKOMMEN! 

Sangkveld i 
Innset kirke

Arr.: Innset menighetsråd

Innset kirke 25 år

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 904 24 107

En stor, flott bibel med bilder
For mennesker som 

har behov for en enklere 
utgave.

Denne bibelutgaven 
er den første i sitt slag i 
norsk språkdrakt. Du  
finner den på bibliote-
ket i Rennebu, eller du 
kan bestille den gjen-
nom bibelselskapet.

Bibelen i tekst og 
bilder er et utvalg av 
sitater og fortellinger 
fra det ‘biblioteket’ 
som Bibelen er. 
Tekstene egner seg for høytlesning. Kunsten ta-
ler for seg selv og er hentet fra Nasjonalmuseets samling.

Gi teksten tid og rom. Det er et godt utgangspunkt for 
samtaler.

Velkommen innom biblioteket for en titt!
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Lørdag 24.05
Lørdag før 6.søndag i påsketiden. 
Matteus 6.7-13 Slik skal dere be: 
Vår Far i himmelen!
RENNEBU KIRKE kl 11:00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til NUFR.

Søndag 25.05
6.søndag i påsketiden. Matteus 
6.7-13 Slik skal dere be: Vår Far i 
himmelen!
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD

Lørdag 31.05
Lørdag før søndag før pinse. 
Johannes 16.12-15 Sannhetens 
Ånd
BERKÅK KIRKE kl 11:00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsbladet.

Søndag 01.06
Søndag før pinse. Johannes 16.12-
15 Sannhetens Ånd.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 08.06
Pinsedag. Johannes 14.23-29 Den 
som elsker meg vil holde fast på mitt 
ord
INNSET KIRKE kl 11:00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

Mandag 09.06
2.Pinsedag. Johannes 7.37-39 Det 
levende vann.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Changemaker.

Søndag 15.06
Treenighetssøndag. Lukas 24.45-
48 Da åpnet han deres forstand så 
de kunne forstå skriftene.
Gudstjeneste i BERKÅK KIRKE ifrb. 
med Mjuklidagen kl 11.00

Søndag 22.06
2.Søndag i treenighetstiden. 
Johannes 3.1-13 Det var en mann 
som het Nikodemus.
GUNNES kl 11:00. 
Friluftsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsbladet. 
Kirkekaffe etter gudstjenesten.

Søndag 29.06
3.Søndag i treenighetstiden. 
Markus 10.13-16 De bar små 
barn til ham.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til NMSU.

Søndag 06.07
4.Søndag i treenighetstiden. 
Matteus 9.35-38 Da han så 
folkemengdene, fikk han inderlig 
medfølelse med dem.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Blåkors.

Søndag 13.07
5.Søndag i treenighetstiden. 
Matteus 18.12-18 De hundre 
sauene og den ene.
RENNEBU KIRKE kl 19:30. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer.

Søndag 20.07
6.Søndag i treenighetstiden. 
Markus 3.13-19 Jesus kaller de 
tolv apostlene.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD

Velkommen til gudstjeneste

Søndag 27.07
7.Søndag i treenighetstiden. Markus 
5.25-34 Din tro har frelst deg 
datter.
RENNEBU KIRKE kl 10:00. 
Pilegrimsgudstjeneste. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Pilegrimsforeningen.

Søndag 03.08
8.Søndag i treenighetstiden. Markus 
12.28-34 Du skal elske din neste 
som deg selv.
HOLTAN GÅRD kl 12:00 
Friluftsgudstjeneste. (Veianvisning 
opp til gården fra oppkjøringa fra 
RV 3 til Innset kirke.) Kirkekaffe etter 
gudstjenesten.

Søndag 10.08
9.Søndag i treenighetstiden. Lukas 
6.36-42 Vær barmhjertige, slik 
deres Far er barmhjertig.
RENNEBU KIRKE KL 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Søndag 17.08
10.Søndag i treenighetstiden. 
Markus 11.25-26 Når dere står og 
ber og har noe å anklage en annen 
for, så tilgi ham.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 24.08
11.Søndag i treenighetstiden. 
Johannes 8.31-36 Hvis dere blir 
i mitt ord, er dere virkelig mine 
disipler.
BERKÅK KIRKE kl 17:00. 
Arrangement i menighetshuset etter 
gudstjenesten.

Gudstjenesteliste 19.05-24.08.2025

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Fra Gospelmessa 
2. påskedag
Nesten fullsatt kirke, orkester 
og lovsang ga oss en festkveld 
som fylte kirka og den enkelte 
av oss med glede!

Påskemøte i 
Hurundstuggu 
Laura Weyde spiller piano og hun har 
også laget maleriet med korsene.


